1° PROVA TROFEO LEOTTA

125 JUNIOR ROK - 125 ROTAX MAX Pista del Sole - Melilli (1.147 Kmi.....

FINALE
N H E B
Corsa (15 Giri) 13/11/2011 1420 1 B

Girompo sul Giro Dist. Ora Girompo sul Giro Dist. Ora Girompo sul Giro Dist. Ora
5 S704 0324 145437406
1 56.975 14:50:51.816 6 55.461 -0333  14:55:32.867
2 55.904 -1.071  14:51:47.720 7 55.534 +0.073  14:56:28.401
3 55.602 -0.302  14:52:43.322 8 55.456 -0.078  14:57:23.857
4 55.833 +0.231  14:53:39.155 9 55.523 +0.067  14:58:19.380
5 55.690 -0.143  14:54:34.845 10 55.768 +0.245 14:59:15.148
6 55.490 -0200  14:55:30.335 1 55.633 -0135  15:00:10.781
7 55.452 -0.038  14:56:25.787 12 55.409 -0.224  15:01:06.190
8 55.445 -0.007  14:57:21.232 13 55.480 +0.071  15:02:01.670
9 55.401 -0044  14:58:16.633 14 56.315 +0.835  15:02:57.985
10 55.348 -0.053  14:59:11.981
L 55413 40065 150007394
12 55.740 +0.327 15:01:03.134 1 59.977 14:50:55.622
13 55.470 -0.270  15:01:58.604 2 59.188 -0.789  14:51:54.810
14 55.608 +0.138  15:02:54.212 3 59.249 +0.061  14:52:54.059
15 55.698 +0.090 15:03:49.910 4 59.558 +0.309 14:53:53.617
5 59.310 -0248  14:54:52.927
6 5906 0214 1555202
1 57.389 14:50:52.143 7 59.349 +0.253  14:56:51.372
2 56.046 -1343  14:51:48.189 8 59.126 -0223  14:57:50.498
3 55.850 -0.196  14:52:44.039 9 59.178 +0.052  14:58:49.676
4 1:00.123 +4.273  14:53:44.162 10 59.169 -0.009 14:59:48.845
5 55.718 -4.405  14:54:39.880 1 1:05.891 +6.722  15:00:54.736
6 55.352 -0.366  14:55:35.232 12 59.462 -6.429  15:01:54.198
7 55.080 -0.272  14:56:30.312 13 59.199 -0.263  15:02:53.397
8 55.395 +0.315 14:57:25.707 14 1:00.098 +0.899  15:03:53.495
9 55.337 -0.058 14:58:21.044
10 55950 40613 145016994
11 1:02.101 +6.151  15:00:19.095 1 1:00.511 14:50:56.617
12 55.795 -6.306  15:01:14.890 2 1:00.323 -0.188  14:51:56.940
13 55.694 -0101  15:02:10.584 3 59.891 -0432  14:52:56.831
14 56.651 +0.957 15:03:07.235 4 59.838 -0.053  14:53:56.669
15 56.725 +0.074  15:04:03.960 5 1:00.155 +0317  14:54:56.824
6 59.058 -1.097  14:55:55.882
7 Sz 40714 145655654
1 1:00.095 14:50:55.203 8 59.692 -0080  14:57:55.346
2 58.785 -1.310  14:51:53.988 9 59.534 -0.158  14:58:54.880
3 58.574 -0211  14:52:52.562 10 59.740 +0.206  14:59:54.620
4 59.538 +0.964  14:53:52.100 11 59.938 +0.198 15:00:54.558
5 58.607 -0.931 14:54:50.707 12 59.640 -0.298  15:01:54.198
6 58.573 -0034  14:55:49.280 13 1:05.737 +6.097  15:02:59.935
7 58.998 +0.425 14:56:48.278 14 1:00.935 -4802  15:04:00.870
8 58.892 -0106  14:57:47.170
O LOLGES  +2793 145648 855
10 59.061 -2.624  14:59:47.916 1 59.025 14:50:53.681
11 59.279 +0.218  15:00:47.195 2 58.930 -0095 14:51:52.611
12 59.139 -0.140  15:01:46.334 3 59.267 +0.337 14:52:51.878
13 58.908 -0.231  15:02:45.242 4 1:01.018 +1.751  14:53:52.896
14 59.342 +0434  15:03:44.584
15 59103 0239 150443687
1 57.956 14:50:52.651
2 s6am4 622 145L4B.65
1 58.974 14:50:53.791 3 55.857 -0477  14:52:44.842
2 56.066 -2908  14:51:49.857 4 57.325 +1468  14:53:42.167
3 55.637 -0429  14:52:45.494 5 56.436 -0.889  14:54:38.603
4 56.118 +0481  14:53:41.612
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